ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ СЕЛЕКЦІЇ ТА ГЕНЕТИКИ 2019 рік
	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1
	Бородай Олена Володимирівна
	Позашкільний навчальний заклад Полтавської обласної ради «Полтавська обласна Мала академія наук учнівської молоді» Комунальний заклад «Полтавська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30 Полтавської міської ради Полтавської області»
	20
	27
	45,7
	92,7
	І

	2
	Коваленко Надія

Віталіївна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	20
	16,25
	45
	81,25
	ІІ

	3
	Миргородський Дмитро Валерійович
	Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

Глобинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Глобинської міської ради Полтавської області
	20
	8,55
	43
	71,55
	


